durumlarda yarışma direktörü, tehlikenin olduğu bölgenin 
birkaç kule öncesinden itibaren sarı bayrak sallanmasını 
isteyebilir. 

Geçme yasağı sarı bayrağın gösterildiği kulenin 
hizasından başlar ve yeşil bayrağın gösterildiği kulenin 
hizasında biter. 

Sarı bayrağın ihlali halinde; 

• Antrenmanda 2.600 ₺ (İki Bin Altı Yüz Türk Lirası) para 
cezası, 

• Sıralama turlarında ihlalin yapıldığı turun silinmesi 
cezası, 

• Yarış esnasında 10 (on) saniye zaman cezası verilir. 

c) Sarı-Kırmızı Çizgili Bayrak: Sabit olarak gösterilen 
bu bayrak, gösterildiği noktanın ilerisinde yağ, su, toz

[...]

ve yarışmanın düzenlenmesine ilişkin belirli noktaları 
hatırlatmak; genel veya kullanılan piste özgü güvenlik 
kavramlarını hatırlatmak; Kuralların yorumlanmasına ilişkin 
her türlü açıklamayı yapmaktır. 

Şampiyona süresince brifinglere katılmama halinde, 
Komiserler Kurulu tarafından ilk seferde 4.500,00 ₺ (Dört 
Bin Beş Yüz Türk Lirası), ikinci seferde 8.600,00 ₺ (Sekiz 
Bin Altı Yüz Türk Lirası) ve devamında da 13.000,00 ₺ (On 
Üç Bin Türk Lirası) para cezası uygulanacaktır. 

c) Medya Brifingi 

Şampiyona direktörü ve medya sorumlusu tarafından 
gerekli görüldüğü hallerde, akredite medya mensupları 
için özellikle güvenlik konusunun işleneceği ayrı brifingler 
yapılabilir. 

Günlük Medya Akreditesi olan kişiler her hangi bir alanda

[...]

altındaki çocuklar pit sahasına giremezler. 

h) Kapalı Parkta, bekleme alanında, start gridinde veya 
pistte (yarış boyunca) sigara içmek veya yangına neden 
olabilecek herhangi bir cihaz kullanmak kesinlikle yasaktır. 
Görevliler de dahil olmak üzere 4.500,00 ₺ (Dört Bin 
Beş Yüz Türk Lirası) para cezası ile cezalandırılacak ve 
pisti terk etmeleri istenebilecektir. Buna elektrikli sigara/ 
buharlaştırıcı kullanımı da dahildir. 

i) Servis sahası dâhilinde görevlilerin takdirinde olmak 
üzere süratli kart kullanan sürücüler para cezası ile

[...]

para cezası ile cezalandırılacaktır. İkinci bir ihlal yarıştan 
ihraç edilmeye yol açabilir. 

Padok alanında (yarış boyunca) sigara içmek veya 
yangına neden olabilecek herhangi bir cihaz kullanmak 
kesinlikle yasaktır. Görevliler de dahil olmak üzere 
4300 ₺ (Dört Bin Üç Yüz Türk Lirası) para cezası ile 
cezalandırılacak ve pisti terk etmeleri istenebilecektir. Buna 
elektrikli sigara/ buharlaştırıcı kullanımı da dahildir. 

Organizatörden özel izin alınmadıkça Padokta yemek 
pişirmek yasaktır. 

Tasma takılmayan hayvanların alana girmesine izin